ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 231/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 15 tháng 10 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo về du lịch Tỉnh Bình Phước
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;
· Căn cứ Lệnh số 02L/CTN của Chủ tịch nước ngày 20/02/1999 về công bố Pháp lệnh Du lịch;
· Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UB ngày 23/08/1999 của UBND Tỉnh Bình Phước;
· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại – Du lịch và ban chỉ đạo về du lịch của Tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo về du lịch Tĩnh Bình Phước.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các thành viên của Ban chỉ đạo về du lịch Tỉnh Bình Phước, các Sở, ngành có liên quan UBND các huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU